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Riservato alla Poste italiane Spa
N. Protocollo

Data di presentazione
RPF

COGNOME NOME

ROSSITTO SEBA.STIANO

Periodo d'imposta 2020 CODICE FISCALE

R S S S S T 7 3 R 2 5 F 9 4 3 L
INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2OI6/679

RtnlrÀ DEL TRATTAMENTo

tranno essere previsté da sp€cifich€ norm€ di legge

BASE GIURIDICA

della légge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richi6sti d€vono ossero forniti obbligatoriamsnto al 1îné di potersi avvalere degli €ffetti dells disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
S€ i dati riguardano anche familiari o tezi, quèsti ultiml dovr€nno essere informati dal dichiarantè che i loro dati sono stati comunicati all'Agsnzia d€lle Entrats.
L'omissiono e/o I'indiwione non veritiera di datl può far inconero in sanzioni amministrativs o, in alcuni casi, penali.

scadsnz€, novita, adompimonti e servizi ofierli.

del 2 per mills dell'lrpel

d€lle inlese stipulate con le confèssioni religiose.

tito, con modificazioni, dall'art. I comma 1, della 1699è 21 febbraio 2014, n.13.
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Anchè l'inserimento delle sposs sanitario tra gli on6ri deducibili o p€r
ll Modollo ISA costituisce parte integrant€ del présento modello ed è
lita fiscals di cui all'articolo g-bis dsl Decreto lsgqe 24 aptilè2017, n.

i quali è riconosciuta la deirazione d'imposta è famltativo e richiede il conforimsnto di dali particolari.
utilizato pèr la dichiarazions dei dati rilevanti aifini della appli€zione e d€ll'aggiomamgnto degli indici sintetici di afrdabi-
50, cosi come converlito dalla Legge 21 giugno 2017, n, 96

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI

eventuali procedim€ntl giurisdizionali o p6r rispond€re a richiests da parte dell'Autorità giudiziaria.

decorrs dalla effettuazione della scolta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO

la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamsntcf quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I suoi dati personali non saranno oggefto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno ossere comunicali:

un ordine d€ll'Autorità Giudiziaria;

delle vigenti disposizioni in materia di protozione d€i dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è I'Agonzia delle Entrat€, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

sponsabile del trattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamsnto (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
ll dato di contatto del Responsabile della Protszione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è; entrate.dpo@agenziasntrate.it

DIRITTI DELL'INTERESSATO

esercltaro di ogni altro diritto ai s€nsi degli articoli 18 e 20 d€l Regolam€nto laddove applicabili.

nali all'indirizo M.garanteprivacy.it

coNsENso
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non dsve acquisirè il consenso degli intsressati per trattaro i loro dati personali.

per poterii comunicars all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.

mill6 dell'lrpst

La presente lnformatlva vlene data ln vla generalo por tuttl I tltolarl del trattamonto sopra lndlcati.
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cMPCRD45PL4A522C
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IL CONSENSO AL TRATTAMENTO
DEI DATI SÉNSIBILI EVENTUALMENTE
INDICATI NELLA DICHIARAZIONÉ
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PERIODO D'IMPOSTA 2O2O

RSSSST73R25F943L

Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF
Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero
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ntrate

GONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obblisalorio) RSSSST73R25F943L

COGNOME (per 16 donne indicars il cognome da nubile)

ROSS]TTO

DATA DI NASCITA

GIORNO MESE ANNO

25 10 7973

SEtsAS'1'IANO

coMUNE (O STATO ESTERO) Dl NASCTTA

NOTO

NOME SESSO(M o F)

M

PROVINCIA (sista)

DATI

ANAGRAFICI

SR

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE , DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E QUATTRO LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

UNIONE CHIÉSE CRISTIANE AVVENTISTE
DEL 7' GIORNO

CHIESA CATTOLICA
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SIATO

ASSEI\,IBLEE DI DIO IN ITALIA

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE
ITALTANE

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA
BATTISTA DlTALIA

CHIESA EVANGELICA VALDESE
(Unlon€ dell€ chlesè hetodlste e Vald6si)

SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSA DlTALIA ED ESARCATO

PER L'EUROPA MERIDIONALE

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA

CHIÉSA EVANGELICA LUTERANA
IN IIALIA

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA

UNIONE INDUISTA ITALIANA

ISIITUTO BUDDISTA IIALIANO
soKA GAKKAT (rBrSG)

(*) Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici;
1-Famenel mondo; 2-Calamità; 3-Ediliziascolastica; 4-Assistenzaai rifugiati; 5-Beni culturali.

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'lRPEF,
il contribuente deve apirorre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve e'ssere fatta esblusivamente per
una delle istituzioni beneficiarie.
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. ln tal caso,
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in propozione alle scelte espresse. La quota non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in ltalia e alla Chiesa Apostolica in ltalia è devoluta alla gestione statale.



Codice fiscale R S c T 7 3 R 5 F 9 4 Lz 3

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF(in caso di scetta FTRMARE in uNo desli spazi sortostanti)

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI
NON LUCRATIVE DI UTILITA'SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO
NEI SETTORT Dt CUt ALL'ART. 10, C. 1, LETT A), DEL D.LGS. N. 460 DEL 1997

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA'

FIR[,44

Codice fìscale del

ben6ficiado (€ventuale)

FIRMA

Codice fisclo del

benofi ciario (oventuale)

FIRMA

benoficiario (ev€ntualè)

FIRMA

bsn6tìciario (€v€niual€)

FIRI\,4A

beneficiario (ev6ntuale)

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DI TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI

(socGElTt Dt cut ALL,ART. 2, COMMA 2, DEL D.p.C.M. 28 LUGLTO 2016)

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA

FIRMA

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIALE
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FIRMA

bèneficiario {evenlual€)

AWERTENIf Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità deslinatarie della quota del cinque per mille dell'lRPEF, il contribuènte
deve appone Ia propria.firma nel riq-uadro conispondente. ll contribuente ha inoltrè la facoltà di indicarè anche il codice fiscalè di un soggetto
beneficiario. La scelta deve essere fatia esclusivamente per una sola delle finalità beneficìarie.

FIRI,4A

fis€16 del beneficiario

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POLITICO

coDtcE FIRMA

IWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille delt'lRPEF, il contribuente deve apporre la propria
fìrma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partjti politici beneficia'ri.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nelto spazio sottostante)

ASSOCIAZIONE CULTURALE

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle associazioni culturali destinatarie det due per mitle delt'lRPEF, il contribuente deve
apporre la propria firma_nel riquadro, indicando il codice fìscale del soggetto beneficiario. La scelta deve essere fafta esclusivamente per una sola
delle associazioni benefìciarie.

E

fi ln aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
I che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare tà scetta.
"

IN CASO DI UNA O PIU'SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.
Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte ll delle isfuzioni.

ll sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità, FIRMA

che non è tenuto né intende avvalersi della facoltà di
presentare la dichiarazione dei redditi.
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CODICE FISCALE

R S D S T 3 R 2 5 F 4 3 L7 9

Kenoila carasEre
non rivalulata

53700

Possssogiomi percenluale

'365 '100
Utilizzo

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N bH

' Canóne e-ai - em[núà- eadiòà' -- Cóoolare Cali oàrr.
di lobazìone particolari ziono {') Comuîs secca IMU

23800 r a "A522 11 12

uodrce
cSnone

3 1
RB1

QUADRO RB

REDDITI
DEI
FABBRICATI

E ALTRI DATI

Sezione I

Redditi dei
fabbricati

Tassazione trdinaria Cedolare secca 21olo Cedolare secca REDDITI
NON564

lmmobili non locati
rulE4uilg Oflncloate sbbd
nm soggetta a IMU om,@

ru[aone oflnctoale
soggètla a IMU

,00
17REDDITI

REODITI

utilizó

Utilizo
2

perc€ntuale

r_00

14

00 BILI

di

00

,00

,00

,00

sem

a

secca

a

11

10

I 9 '365 " A522
lmmobili non locati non

ót

lmmobili non lmati non

lmmobili non locati

RB2
Tossaziono trdinarìo Ccdolarc sccca 21olo Cedolarè 6€cG REDDITI

NON13

Esclusi i

fabbricati
all'estero da
includere nel

Quadro RL

Utilizzo per@ntuale canone

Tassazione trdinaria Cedolare secca 21olo Cedolare secca
t4 15

,00

Utilizo perentuale

,00

Tassazione ddinaria Cedolare secca 2'lolo Cedolare secca
1n l5

,00,00

di

00

,00

,00

,00

,00
RB3

RÉDOIfI

non

REDDÌT| 1l

non

REDDITI

REDDITI
NON

di

REDDITI

di

16

00
La rendita cata-
slale (col. 1) va
indicata senza

?flîi1i::i,,. RB4

RB5

12

12

11

,00

Tasazione ordinaria
,, 

,00

Utilizo

Cedolare secca 21% Cedolare sec€
15

lmmobili noo lsati

,00

canone di
2

00
RB6

di

!

a
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Tassazione qdinaria Cedolare se@ 21% C€dolare secca REDDITI
NON

lmmobili n6 l@ati
Abitaionè orinciDale
nm sogge{ta a IMU

1913

mrEzlonè Dnnc{oare
soqsetta d IMU'

,00

00
RB7

RB8

REDDIfI

REMITI

non

secc€

secca

Utilizo

REDDIfI
Tassazione ordinaria

" ,oo

Utilizzo
2

perc€nlual€ canons di

Cedolare secca 21% Cedolarè secca 1

14 la
,00

REDDITI
NON

di

lmmobili nm locati
19

,00

11

,00

Tassalone ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca
13 14 15,00 ,00

t tilizo

,r'raoO',, 
non'*ll'l non

10

,00 ,00
Casi Continua- Codice Cedolare Casi oart.

particolari zione (') Cmune secca IMU
2

,00
1211

,00
RB9

Tassazione ordinaria

" ,oo

cedolar€ secca 21% Cedolare secca 10%
Abnarone DÍrncroale

soggetta a IMU lmmobili non lo€ti
Abitazione orincioale
non sogg€{ta a IMU

1f

,00
REDDIII

,00

,00TOTALI 564,00
lmposta lmposta

cedolaro secca 21Y" cedolare secca
12

,00

100/"
Totale imoosta
cedolare éecca

RB11

8716

,00
ffiOOII rcN

rMry8[t

Cdlc6 identltìcrlivo contrato
a

ICI/IMUNúmèb e sÒfonùreroSezione ll
Dali relativl ai
conkalli di

N. di rigo Mod. N.
12

RB21

RB22
RB23
(.) Barrare la casella se si lratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.
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CODICE FISCALE

lBlql S

REDDITI

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR -Crediti d'imposta

rl'1, *lrlul"ln n]rlol

PERIODO D'IMPOSTA 2O2O

Mod. N. Lql' I

Alkidati
4RC1 TíDoloqiareddito'2 lndeterminato/Delerminato' 1 nedOitilprntol,2è3CU2021) 

3 27 . LL2po
QUADRO RC
REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI
Sezione I

Redditi di
lavoro

RC2 ,00

RC3 ,00

SOMME PER PREMI Codice Somms tassazione ordinaria Somme imposla sostitutiva Ritenuté imposta sostitutiva
234

B€neft

,00 ,00

B€nefit a tassazione ordinaria

,00 ,00dipendente e
assimilati

,00

RC4

DI RISULTATO
E WELFARE

AZIENOALE Opzjonio €lifì€

06llè iatruzionl)

Tass. Ord îas. Sosl.

.7 A

, Sómhé asqg6tul6
Ail",ffi da assosssne€ a

ad InÈ. $st
bs. od-

góúmè a$òcgéfèlé a lass. ótd.
da a$oggelbr€ ad imp- ssl.

11

,00

lmposla sostituliva a d€bito

,00

Éccgderta di imposta sosiituùva
katt€nuta s/o versata

Casl palicolarl 00 00

RC5

RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col.3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RCs col. 1- RC5 col.2 - RCS col.3 (riportare in RN1 col.s)

Quota esente dipendente
Quoia esente frontalieri Campione d'ltalia Quota esente pensioni

123
,00 ,00 ,00 (di cui L.S.U. 

n

,00 ) ToTALE 
u 27 .7L2po

P€riodo di lavoro
(giorni per i quali spettano le detrazioni)

Lavoro dipendente

' 365
Pensione lSemestre

181
ll Semestre

^ IB4RC6

RC7 Assegnodel coniuge Redditi (punto 4 e 5 CU 20211 1.251 ,oo Altri datiSezione ll
Alti r€dditi
assimilati
a quelli di lavoro RC8 ,00

RCg Sommare oli imDorti da RC7 a rioortare il lotale al noo RNl col.5 TOTALE 1 . 2 51,00
iiSezione lll
gRitenut6lRPEF o
! addizionali

SalllRPEF

a
RCf0

Ritenute IRPEF
(pvnlo 21 CU 2021 € RC4 col.'l 3)

' 6.040,00 2

Ritenuta imposta
sostltutiva R.l.T.A

Ritenute
addizionale regionale
(punto 22 CV 2021)

3 3 3,oo

Rilenute acconto
addizionale comunale 2020

(punto 26 CU 2021)

6 5,oo

Ritenute saldo
addizionale comunale 2020

(punta27 CU2021)

L52 ,oo

Ritenule acconto
addizionale comunale 2021

(punto 29 CU 2021 )

6 5oo

@

Sezione lV RC11 Ritenute per lavori socialmente utili ,00

ulili € altri dali RC12 ,00
Sezione V codice

Pl'3;1:"" 
P*""'* Rc 1 4 .2

Bonus orogato codìce Tfa[amenro efogato ,i*ràt3?,.aT&_n,, Esenzione impatriati nl,.[13'33J€nno o,b3X3L?"
R€tribuzione
contrattuale

I

Iuo

VI
RC15

Fruita
tassazione qdinaria Non fruita Fruita

tassazione sdinaria tassazione separata
3

,00,00 ,00

'l- " 600 ,00 ,00 ,00 ,00

:ouADRo cR
ScREoIr DlMPosra

SSezione ll
òPama €sè

cR7
Credito d'ímposla per
il riacquisto della prima casa

Residuo pr€cedente
dichiarazione Cr€dito anno 2020 di cui compensato nel Mod. F24

.00
2

,00 ,00
J
Uo

non pèrcepili CRB Credito d'imposta per canoni non percepiti 00

Sezione lll
cR9

SezionelV 
CRtO

colpili

Codice fiscale N. rata Totale credito

N. rata Rateaione

Residuo precedente dichiarazims di cui compènsato nel Mod. F24
12

,00 ,00

Rata annuals R6iduo pr€cedente dichiarazione

,00 ,00

folalè 6edito Rata annuale
6

,00

Abilazione
prìncìpale

cRr1fltlobiri Codice fiscale

00

CRI 2Anno 
anticìpazione Tota le/Parzi a le

23
Somma teintegrata Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2020 di cui compènsato nel Mod. F24

,00
6

,00
vil

cR14 , sp6a 2o2o Rsiduo anno 2019 Rata credito 2019 Rata credito 2018
Quota credito

ri€vula p€r traspaBna
óCredilo dimposla
Slerosazioni cullura

9(cRIa)e s"uora
OtcR l5l
t'ù)

2

,00
5

,00 00

cR15 , spesa 2018 Residuo anno 2019

,00 ,00 ,00
vilt

tx

cR16

cRlT

Credito anno 2020 Resduo pr€@dente dichhr€zione di cui compensato nel Mod. F24

,00
3

,00

Residuo prec€dente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24
12 ,00 ,00

Sezione Xl R6siduo precedente dichiarazione
1

,00

Credito di cui compensato nel Mod. F24

,00

Credito residuocR30 3

,00 ,00
Sezione Xll

cR31 Î*'"" lmporto

,00

Residuo 2019

,00

Rata 2019

,00

di cui compensalo nel Mod. F24
t

,00

. Ouota credito
flcevuta per trasparenza

.o!
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REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese Mod. N. tqH
/a'

a*

/"\VU
\,yÈa

il ir; :,-

ntrate
QUADRO RP RP1 spesesanitarie

S0es€ oatolobie esenti Spese sanitarie comDrenslve
sostenute dafamiliari dl tranchigla euro 129,11

ONERI
E SPESE RP2 Spese sanitarie pèr familiari non a carico afetli da patologie es€oti

,00 650
,00

Sezione I RP3 Spese sanitarie per persone con disabilità ,00

RP4 Spése veicoli per pe6one con disabilità ,00
Spese p€r le quali
sp€tla la detazion6
d'imposla det 199'o
dol 2696, dèl 309'0,
d€l 359i' del 909;

Le spese medlcho

RPs Spese p€r I'acquisto di cani guida ,00

RP6 Spe.se sanilarie raleizzale in precedenza ,00

i;#:AIi::2,," SlpJ lnteressi mutui ipotecari acquisto abitazione principale ,00

RPA AJtre spese Codice spsa ,00
129,11

RPg Artresp*e Codic€ spesa ,00

RP10 Altre spese Codice sp€sa ,00

la Tabslla nelle
islruzioni

RPll Allrespese Codice spssa ,00

RP12 Altre spèsè Codice spesa ,00

RP13 Altre spese Codic€ spsa ,00
Data stipula leasing

gbrno m$
1

Numero anno lmporto canone di leasing Prszzo di riscatto

RP14 Spee per canone di leasing

lobl6 sp€se @nToble Èb-1Y oetmrcrie at tg%

Rprs ;:,""?il#' 
*#ffH;' o" *:ffJiH"*

bd€r€àn6 I t 52loo ,
at Èddito al Fddito

Totab sp6$
6n d€tratono

30t/o

fobb sp€s

3596

folèle spes

NOA

,00

d6tazions al 2696
d6 mn ómmburar€

al reddilo
45

,00 ,00 ,00

Sezione ll RP21 Contributi previd€nzialiod assisteniali

iquarisp€ua RP22 Assegno al &niuge
Codice fiscals del coniuge

dal reddilo
RP23 Conbibuti per addetti ai seNizi domestici e familiari

,90.

,00

RP24 Erogazioni liberali a favore di istiluzioni religioss ,00

RP25 Spese mediche e di assistenza p€r persore &n disabiliÈ 00

RP26 Altd oneri e spese d6ducibili Codice

@

=oI
ts

N

J
Uó
u

e

J
Uó
uF
t
Fz
U
U)
!
U
Ò

Nzu(,

12
RP27 Oeducibilità ordinaria ,00_ ,00

RP28 Lavoratoridiprima occupazion€ ,00 ,00

Sooqetto fiscalm€nto
a-Énco dr altfr CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto

RP29 Fondi in sqúilibrio linanziario ,00 ,00

RP30 Familiari a carico _,_.___. _ ,00 .q0

Rp32 -s,p-.:,."-p_:j_l:1:I;l: :^:::ll.l-" , n..o 
D"t" tfi":rt l*"ioln"no 

spesa acquisto/costruzione , lnteressi 
I 4 

rotale imporlo deducibile

ol aolazlonlsal€lnlocazone ,00 ,00 L00
Somme restituite nell'anno

,00

Totale
RP33

,00

Restituzione somme

al soggetto erogatore

Residuo anno prèced€nte

'00
Codice fscale lmporto Totale importo RPF 2021

,00

lmporlo residuo RPF 2018

,00

lmporto residuo RPF 2020

,00

hporto residuo RPF 2019
5

,00Quota
RP34 investimento

in start up

,00

É10o6zoni

RP36 5!liJ"J;i*:**
oV € APs

Deduzione ricevuta

,00

Deduzione propria t"ur igl'1ffi 
!!F202r lmporto residuo RPF 2020

,00

lmporto rosiduo RPF 2019

,00 ,00 ,00

RP39 TOTATE ONERr E SPESE DEDUCTBTU ,00

Sezione lll A

d€l
Anno Tipologia lmporto spesa

,00

lmporto rataCodice fs€le
lnt€Nent €redita o rra@e
panr@l€d donaaone 1 10%

N d'ordin6
immobi16

t1
RP41 ,

,00J

RP42 00 ,00Elonus veroe

obonus raccraie
L

fr"""rer*,"o

RP43 00 ,00

RP44 00 ,00

RP45 ,00 ,00

RP46 ,00 ,00

RP47 ,00

RP49
OEIREIONE

,QQau"' erx ,QQo"t" m6 ,oo 
oi,Ti

,00
I

RP48 oo,,

2

,O[mt"' mt' ,0Q o"t" osx
4

,0Q ht'z uo1
IOIALE ,00 .,00

,00



Codice fiscale RSSSSTT3R2 5F94 3L Mod. N. lo r I

Sezione lll B
Dali catastali
idenlificatrvi degli

Condomìnio Codi€ emune
23

T/U Foglb
RP51

Sùbaltem

N. dbrd;n6
immoblb Condominio
12

Sóz urb-/@mun6
€tssi.

5

T/U Fogl;o PaÉicall€ Súbalt€rm
RP52

CONDUTTORE (estremi registrazione conkatto)

codominto oob s€ri6 NureB e $tunum€ro "fr':"Yj""l

CODICE IDENÎIFICATIVO DEL CONTRAITO
N. dbrdim
immobrhAlrridari RP53

DOMANDA ACCATASTAME NTO

Dah Agodis Énfèle

Sezione lll C Pace mtribuliva
o colonnino per la ricarica

i:::35:""':" RPs6
del 509i, e del 1 109i'

Codi@ Spèsa sostenula lmporto rata

,00 ,00

colonninè
pèr la ricarica

Codi€ fis€16 Codì6 Spesa attdbuita lmporto rata

oo ,00

RP57 $pesaaredoimmotiliristrulturati

N. R3b

N. Rala

4

Spesa arredo immobile
3

,00

Spesa arredo immobilo
6

,00

lmporto rata

lmporto rala

,00

RP58 Spesa ar€do immobill giovani coppie
Spesa sostenuta nel 2016

,00

lmporto rata

,00

RP59 IVA per acquisto abitazione clas$ energelica A o B
N. Rah

1

lmporto IVA pagala

,00

lmporlo rata

,00

Rata 50o/o Rata 110%
RP6O TOTALERAÍE

2

,00 ,00
Sezione lv Q0srTìpo

Anno 2013 fEil@lad
P€dÒ ma

5

110y. N. mb Spes totalo MaggioElore

I
lmFdo raia

Rp6.l

,00

,00,00RP63

RP64 ,00 ,00

,00

Ìa
.=

oI
F

RP65 ToTALERATE

Rata 5ool"

Rata 80%

Rata 55o/"

Rata 85%

Rata 65%

Rata 90o/o

Rala 700/6

Rata 110%

Rata 75%
2

,00
3

00

I
,00

,00

,00

,00

,00

,00

ì
N
Juo
u

Rata 50%

Rata 80%

Rata 55%

Rata 85%

Rata 650/0

Rata 90%

Rala70/o

Rata 110%

Raia 75ol.

,00

,00

3

,00
4

,00 ,00 ,00RP66 TOTALEDETRAZIONE

c

,00 ,00

N. digiomi
2

PercentualefpologiaRP71 lnquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la resideEa per motivi di tavoro

& Delrazioni p€r in-
9ouilinicon contaL

I
J
U
Ò

N. di giomi Percentuale

RP73 Detrazione afitto tereni agricolì ai giovani

vt Codic€ fiscale

Ammonlare invstimento

,00

Codice idenlificalivo o identifìcativo èslero

Codi6

$altre detrazioni
Uo

lnv€sllmenti
starl up lipolqia

2

Ammontare defazione

,00

Totalè delraziona
RPSO

,00
di cui inl€r€si sú détrgzbm fruila D€trazione fruita Eccedenze di detrazione

,00

Dècadenza Start-up
Recupero detrazione

Nz
Uo
o
Fz
U

o
Uìo
É.
È

RP82 Mantenimento d€i cani guida {Barrare la casella)

9

,00

RP83 Altre detrazioni Codic6 ,00
Sezione Vll

Ulteriori dati RP90 Redditi prcdotti in euro Campione d'ttatia
Codic€ lmporto

,00J

U

douzo
O

fmporto lmporto lmporto lmportoRP91 Reddili prodotti Campione d'ltalia
,00 

2 3

,00 ,00 ,00
OUADRO LC
CEDOLARE

SECCA SULLE

LOCAZIONI

2

,00

Eccedenza

comp€nsata Mod. F24
3

,00

hposia a credito

2I9 ,oo

Totale imDosta
cedolare é€cca

lmoosta su
reddiii diversi (21olo)

Tolale imposla Ritenute CUcomDlessiva locazioni brevi Dilîercnza
45

,00

Cedolare secca risullanle da 73012021

Etredenza
dichiarazione prffedente

2I9 ,oo00

,00

,00

LCI Acconti sospsi Trattenuta dal sostilulo Rimborsato da 730/2021

,00,00 'o
11

,00

secca 2021 LC2 Primo acconto

Acconti veEati

,00 Secondo o unico acmto 00

lmposia a debito

,00



originale

ffi
Rrcrorc nsmfiffi202t

"è:;i;;1"{J

CODICE FISCALE

R e T 3 R

PERIODO D'IMPOSTA 2O2O

F 9 4 3 L7 2 5

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF RN1

RÉDDITO

RN2 Deduzione per abitazione principale

Cr6dilo 3 d.lgs. con crdllìdi óbnm 2 zise ln gociela non

3

,00 ,00

,00

28 .92'7 ,oo

p€r 8g€wl€&nr fis€li

' 28.92'7 ,oo

RN3 Oneri deducibili ,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indi€re zero se il risultato é nsgativo) 28.927

nHrs $lffiijsi 
ed orosazioni liberali

9 9,oo

RN14 Detrazione spese Sez. lll-A quadro RP ,00

RNî 5 ostrazione spsse Sez. lll-C quadro RP (s0% + 110% di RP60) ,00

RNl6 Detruione oneri Sez. lV quadro RP ,00

RN17 Detrazione Sez. Vl (quadro RP e quadro RC) Foue Armats ,00 ,00

n ru r a !ff,iiji ijiffi"i,",*,," r0,,
RM7, col. 1, Mod. Rodditi 2020

,00

Detrazione uliliata

nru r s !ff,illi odififl"!î,n0o.," ,0, .
RN47, col. 2, Mod. Redditi 2020

,00

Detrazions utilizata

,00

R N 20 ln:ff t:iff:"1,e,*,,",o, n

RN47, col. 3, Mod- Reddìti 2020

,00

Detrazione utìlizata

,00

RP80 col. 6 D€trazione ulilizala
nnzr &1iií'i,fli'lJst*nri 

star up

00 ,00

RN22 TOTALÉ DETRAZIONI DlMPOSTA L .627.oo
RN23 Detrazione spese sanitariè per determinate patologie ,00

Riacquisto prima casa

'00
Mediazioni

. R€'nlegro 6nlicip€2ìoni
Incrementooccupaione foiorpnsónr

23
,00

Negoziazione e Arbífato

,00 ,00

,00
RN24 Crèdin d'imposta chè genèrano residui

cn

!
9

ì
3
I

:
@

!
o

=F

I

Uo
U

N
J
Uo
uF
t
tszu
u
!
J
Uo
Nz
U
(9

o
Fz
U

o
U

o
ct
À
J

U

ctoIzoo

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI DIMPOSTA (somma del righi RN23 e RN24) ,00

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25: indi€re zero se il risultato è negativo) 5.6B5oo
RN27 Crèdito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzo ,00

RN28 Credito d'imposla p€r abiluione principale - Sisma Abruzzo ,00

Crediti d imposta per reddili prodolli all estero
RN29

(di cui derivanti da imposte figurative ,00)' ,00

Cultura 
1

RN30 Credito imposta Scuola

Mdeosorueglianza

lmporto .ata 2020 Totale credito

Tolale credito

Totale credito

Cr6dito utilizzato

Credito utilizato

Credito ulilizato

2

,00
3

,00

,00

,00

,00

,00

,00

RN31 Credili residui per defazioni incapienti

Fondi mmuni

lmpono fata 2020

lmporto rata 2020

(di cui ulterior€ derrazione perlígli I

,00 Altri crediti d'imposta

Totale credilo
4

,00Erogazione sportiva '

Bonifm ambientale 
6

Tolale credito
3

,00

Riscatloalloggi sociali 
ro

'00
Credito utilìato

Crèdito utilizzato

5

00 ,00

,00

,00

,00

RN32ll;d#.ra

Monopattini e seN. mob. elet. '
Credito utilizalo

,00

Credito ulilizzato



codicefiscate |RSSSST73R25F943L l

RN33 RITENUTE TOTALI
di cui ritenute sso€se IRPEF
e imposta soslituliva R.l.T.A.

,00 ,00

di cui ritenute art. 5 non utilizatè '
3

,00 6.04Qoo
RN34 DIFFERENZ (ss tale importo é negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) -35500
RN35 Crediti d'imposta p€r le imprese e i lavoratori autonomi ,00

R''6 3::ff :Xil,"Jy,l,?ffi îffiS:
di cui cr€dito Quadro I 73f.l2020

,00

r'N2" ECCEDENZA O'tMPOSTA RTSULTANTE DALLA pRECEDENTE

''''"' otcxraRlztoNEcoMpENSATA NEL MoD. F24

RN41 lxsù1frJTfjsfJkÍa
Ulteriore detraione per figli

,00

D€trazione €nsi locazione

,00

Rstituiore Bonus vacanze

,00
730nù2 1

RN42

lrpétda ùanenerè o
o da rimborsare

risultante da 730202'l

Trattenuto dal sGtituto Rimborsato

,00

Determinazione
dell'imposta

RN46 IMPOSTAACREDITO 2 51 ,oo
Residui
detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

Siart up RPF 2019 RN19 ,00 Start up RPF 2020 RN20 Slart up RPF 2021 RÎ,,l21 ,00
Spese sanitarie Rl.I23 ,00 Casa RN?4, col. 'l ,00 Occup. RN24, col.2 ,00
Fondi Pens. RN24, col.3 ,00 M€diazioni RN24, col. 4 ,00 ArbilratoRN24, col. 5 ,00

21
Sisma Abruzo Rll28 ,00 Cultura RN30 Scuola RN30 ,00RN47
Vidèosoruegliana RN30 ,00 Dedua dad uP RPF 2010 ,00 Deduz. startup RPF2020

't
o
È

I
Deduz start up RPF 2021

Osduz. Ercg€z- Lib€rali RPF2021

,00 Restituzionesomme RP33 
to

,00 Erog. sportive RPF 2021

,00 Risetro alloggi ecjsliRPF 2021

,00 Fondiari mn imponibili 2

Reddito complessivo

,00 Doduz. ÉDgaz LiboraliRPF2020

,00 Bonm6ambi€nù16 RPF 2021 ,00
Mo@Éilinis srv.
slst. RPF2021

dati

,00 Dedlz Emgaz Lib€roliRPF2olg

8 7 , oo d @l immbri all*lero 3

lmposta nelta

RNSO

RN61 Ric€lcolo reddito

Abilazions pdnc;pal€

soggaÍa a IMU

2021 Casi particoìari

1

Differenza

,00,00 ,00

RN62 Acconto dovuto Primo acconlo ,00 Secsdo o unico accooto ,00

28 .921 ,oo

RV
RVI REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIOMLE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionals règionale 356,00
ADDIZIONALE RÉGIONALE ALUIRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RV3

JADDIZIONALEu
OREGIONALE E
UcoMUNALE

!nrrrncers
Ssezione t

JAddizionale
U
o reqionale
Eattinper
ú
Fz
U

(di cui allre tratlenule 
1

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2020)

(di cui sosp*a '? ,00 )

Cod. Regione di cui credito da Quadîo1730nO20
1?,oo

333,00

RV4

RVs ECCEDENZA DI ADOIZIOMLE REGIOMTE ALL1RPEF RISULTANIÉ DALLA PRECEDENT€ OCHùARAZONÉ COMPÉNSATA NEL MOD. F24 ,00

Addizionale r€gionale lrpef
da traltenere o da rimborsare
risultanle da 7302021

Tratlenuto dal sctituto
7gt2a21

RV6 RimboBato

,00 ,00

u
J
Uo
Nz
Uo
o
Fz
U

RV7 ADDIZIOMLE REGIONALE ALUIRPEF A DEBITO 23,00
RV8 ADDIAONALE REGIONALE ALL1RPEF A CREDITO ,00

RV9 ALIOUOTA DELLîDDIZIONALÉ COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni ' 0 800Sezione ll-A
Addizionale RV1 O ADDIZIONALE COMUNALE ALUIRPEF DOVUTA Agevolazioni 23I,oo

ADDIZIONALE COMUNALE ALUIRPEF TRATTENUTA O VERSATAff comunale

]all'IRPEFo
cL
L
J

U

É.oIz
oo

RVll RCeRLI 2a7 730t2020 oF24 
2

altre trattenute 
a

,00

,00 (ócu ewe ,00 ) 2I7 ,oo

ECCEDENZA DI ADOIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENIE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2020)

Cod. Comune di cui cr€dito da Quadtol730f2020
2

,00
RV,t2

,00

RVI 3 ECCEDENZq Dl ADDIZIONALE COIÌTUNALÉ ALL1RPEF RISULTANIE DALLA PRECEDENTE DICHIARA2IONE CO|IPENSATA NÈL MoD. F24 ,00
730t2021

Addizional€ comunal€ lrpef

RVl4 da trattenere o da rimborsars

risultante da 730/2021
Trattenuto dal sGtituto Rimborsato

,00 ,00

RV15 ADDIZIONALÉ COMUNALE ALUIRPEF A DEBITO 14,00
RV16 ADDIZIOMLE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00

Sezione IFB
Acconto addiziona-

all'IRPEF 2021 6 5,oo ,00

Agevotazioni tmponibit€ p"flJfl'"t|toni Atiquora AmOntO OOVUTO Ía[€nuta det dator€ dr tarcro {p€i dich€€zion€ inleg6tiv6 ) Acconto da versare

RV17 ' ' 2g . g2-l ,oo ' '0,800' 69,00 4 ,oo



originale
PERIODO D'IMPOSTA 2O2O

rc
ffiranom nsnftffi202t

CODICE FISCALE

R e S S z 5 F 9 4 3 LT 7 3 R

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione Mod. N. bt_l
/l' /-\V}'{s.g

ìtr;::'1.i
ntrete

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA
DtcHlARAztoNERXf IRPEF

lmposta a deblto
rlsultante dalla

present6 dichlaralone

lmposta a credito
rlsultante dalla

prese'lie dichlaralone

Credilo di cul si chicde
ll rlmborso

Credito da udlizare
ln compensziono e/o

ln defadone

Ecc6denza di

25r 3

00 00

00

,00

,00

25r
RXz Addizionals regionale IRPEF ,00 ,00 ,00Sezione I

Debiti/Crediti RX3 Addizionale comunalè IRPEF 14 ,oo ,00 ,00 00 ,00

ed eccedenze Fu(4 Cedolare secca (LC) ,00 2L9,oo 00 ,00 2I9 ,oo
risultanti dalla
presente

dichiarazione

lmp. sost. premi risullato

e welfare azi€ndale
RX5

Rx7 giffil"'#lji[îL.",
,00

,00

,00,00

00

,00

RX8 fffirffi1.Jil'.:1"ú'''
,00 ,00 ,00

RX9
lmposta sostitutiva
proventi da depositi
a garanzia (RM sez, Vll) ,00 ,00 ,00

lmposta sostitutiva
FlXl0 nvalutazione su TFR

(RM sez. Xll) ,00 ,00 ,00 00

Acconlo su redditi a
RXI 2 tassazione separaia

(RM s€2. Vl s xll) ,00 ,00 ,00 ,00

lmposla sostitutìva
RX1 3 riallineamenti valori

fiscali {RM sez. xlll) ,00,00,0000

Addizionals bonus
RXf4 estoctoption

(RM sez. XIV) ,00 ,00 ,00 ,00

lmposta sostitutiva redditi
RXl 5 partsipaziono impresè

estère (RM sez. Vlll) ,00 ,00 00 ,00,00

lmposta pignoramento
RXl6 prsso teEi e b8ni

sequestraii (RM sè2. Xl e )(V1) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

lmposta noleggio
FlXl T occasionale

imbarcazioni (RM sez. XV) ,00 00 ,00 ,00

lmposta sostjtuùva sulle
RX18 lezioni prìvat€

(RM sez. XVll) ,00 00 00 ,00

Opzione per l'imposta so-
RX19 stitutiva prèvista dall'art. 24

ter del TUIR (RM sez. Xvlll)

,00,00

,00,00

,00,00 ,00RX20

!

Èt
I

:
a

,g

It
N
q

N
J
Uo
U
N
q

N
J
Uo
u
FÍ
Fz
U
U
J
J
Uo
Nzuo
o
Fzu
ouìoÍ.
È
J

U

to
Izoo

,00,00 ,00 ,00 ,00RX25 rvrE(Rw)

R)(26 IVAFE (RW) ,00 ,00 ,00 ,00 00

lmposta soslitutiva nuovi
RX3l minimi/contribuenù

forfèttari (LM46 è LM47) ,00 ,00 ,00 ,00 00

ImDosta sostilutiva
FlX33 dei,uzioniexka

contabili (RQ sez. lV) ,00 ,00 ,00 ,00

RX34
lmposta sostitutiva
plusvalenze beni/azienda
(RQ s€z.l) ,00 .00 00

lmposla sostitutiva
tlx35 conf€rimenti

SllQ/SllNQ (RQ sez. lll) ,00 ,00 ,00 ,00

RX36 Tassa etica (RQ sez. Xll) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

RX37 tmp. smt. oeni(RQ sez. Xxll) ,00 ,00 ,00

RX38 tmp. sost. (RQ ss. xxtll-Ae B) ,00 .00 ,00 ,00

lmposta sostitutiva
RX39 affranGmento

(RQ sez. )(xlll-C) ,00 00 ,00 ,00

lmposta sostilutiva
RX40 di cui al quadro RO -

sez. XXIV -rigo RO102 ,00 00 ,00 ,00

lmposta soslitutiva
RX41 di cui al quadro RQ -

sez. XXIV -rigo RQ103 ,00 ,00 00

lmposla sostiluliva
RX42 dr cui al quadro RQ -

sez. XXV - rigo RO1 10 00

,00

,00 00



codicefiscate IRSSSST73R25F943L I Mod.N. I 1 
|

Sezione ll
Crediti ed
eccedenze
risultanti dalle
precedenti
dichiarazioni

SEZ|ONE il
Cr€dilo IRPEF
da filonut€

sEZtoNE rV
V€rsm6nli

riallribuit6

peddiciomessi

ó
!
I

I

:a
o

=o
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Data dell'impegno

Data 1"4 / 07 / 2027

Data di ricezione

Data

IM PEGNO ALLA PRESENTAZIONE TELEMATICA

Professionista o altro soggetto abilitato alla trasmissione telematica
non iscritto ad Albo, di cÙi all'art.1, comma 2, della Legge 4/2013

Firma leggibile del contribuente

Firma leggibile dell' intermediario

ll sottoscritto:

conferisce incarico pèr la presentazione in via telematica del modello in oggetto

si impegna a fornire tempestivamente all'lntermediario la comunicazionè di èventualifuturi cambiamentidi recapito, onde permeftère dieffettuare
neiterminila prescritta comunicazione, esonerando fin d'ora I'lntermediario da qualsiasi responsabilità in caso di mancala comunicazione delle
variazioni di indirizzo

Firma leggibile del contribuente

ll sottoscritto:

dichiara di aver ricevuto copia della dichiarazione trasmessa e copia della comunicazione dell'Agenzia delle entrate attestante l'awenuta ricezione dei dati

Consenso al trattamento dei dati personali, anche particolari

ll sottoscritto, acquisite le informazioni di cui all'articolo l3 del Regolamento (UE) 2016/679 del27 aprile 2016, acconsente al trattamento
dei propri dati personali, dichiarando di avere avuto conoscenza che alcuni di questi potrebbero rientrare nel novero dei dati particolari
di cui all'art. 9 del Regolamento, vale a dire i dati idonei a rivelare l'origine razziale o etnica, le opinioni politiche, le convinzioni religiose o
filosofiche, o l'appartenenza sindacale, nonche'i dati relativi alla salute o alla vita sessuale o all'orientamento sessuale della persona. I dati
particolari saranno trattati nel rispetto delle misure prescritte dal Garante della privacy.
I dati personali acquisiti saranno utilizzati dall'intermediario, anche con I'ausilio di mezzi elettronici e/o automatizzati, esclusivamente per

l'evasione della Sua richiesta e saranno protetti con idonee misure di sicurezza che ne garantiscono la riservatezza, I'integrita', I'esattezza,
la disponibilita' e I'aggiornamento.
ll conferimento dei dati è facoltativo; il mancato conferimenlo dei dati e del consenso al loro trattamento comporta I'impossibilita'per
I'intermediario di evadere l'ordine.
Ai sensi del Regolamento, Le è garantito il diritto di chiedere I'accesso ai dati personali, la rettifica, la cancellazione o la limitazione del
trattamento. Le ricordiamo, inoltre, che puo'revocare il consenso in qualsiasi momento, senza peraltro pregiudicare la liceita'del
trattamento basata sul consenso prestato in precedenza, nonche'proporre reclamo all'Autorita'Garante ( art. 77 del Regolamento).
Al termine del rapporto contrattuale, i Suoi dati personali saranno conservati per il periodo di tempo non superiore a quello
necessario agli scopi per i quali essi sono stati raccolti e successivamente trattati e comunque non oltre i termini previsti dalla legge.

Dati intermediarlo

Cognome e Nom€ o Denominazione

CAMPIS] CORRADO
N. lscrizione all'albo C.A.F.

Codice Fiscale

CMPCRD45PT4A522C
Sl impegna a presenlare ln vla telematlca il modello REDDITI PF 2O2L

La dichiarazione è stata predisposta dal

contribuente
Ricezione avviso telematico

No
Datl Contribuente

Cognome e Nomeo Denominazione

ROSS]TTO SEBAST]ANO
Codice Fiscale

RSSSSTT3R2 5F943L
Dati Dichiarante dlverso dal contrlbuente

Cognome e Nome Codice fiscale

ln qualità di

(Luogo e data) (Firma leggibile)


